ایڈیٹر: علامہ نبی

THE ALFAZL QADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

تاسک پتہ افضل قادیان

قادیان

قیمت دو پیسے

۱۲۵۵
مخبرت جہانگیرا علی الحق صاحب المجلد
۱۰۱-۱-۱۱
گورداسپور
Gurdaspur

جلد ۲۳ مورخہ ۲۲ محرم ۱۳۵۵ھ یوم پیمارہ مطابق ۱۵ اپریل ۱۹۳۶ء نمبر ۲۳۸

تاجداروں کے خلاف لیڈرانِ احرار کی انگیزی

آزیدیل چودھری سز ظفر اللہ خان صاحب ریو سے اینڈ کامرس ممبر گورنمنٹ آف انڈیا کو لکھنؤ حضور نظام شہر بار دکن نے علی گڑھ یونیورسٹی کا چانسلر ہونے کی حیثیت سے علی گڑھ یونیورسٹی کے گورنمنٹ کا ممبر جب سے نامزد فرمایا ہے احرار جو پیش غریب و غنیمت میں آئین اخلاق کو بالائے طاق رکھتے ہوئے جہاں جماعت احمدیہ کے عقائد زہرا گل ہے ہیں۔